[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от «13» июля 2018г.    №  672
 г. Красноуфимск

	 О внесении изменений в   административный регламент предоставления муниципальной услуги

В  соответствии  с  Федеральными  законами  от  09 февраля 2009 года  № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов  и  органов  местного  самоуправления»,   от  06  октября 2003  года   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» в связи с проведением работы по организации и внедрению Единой государственной информационной системы социального обеспечения, руководствуясь ст.ст.  26, 31 Устава Муниципального образования Красноуфимский округ
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Признание молодых семей участниками основного мероприятия «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» (Приложение).
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Муниципального образования Красноуфимский округ  от 24.12.2013 г. № 1714 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание молодых семей участниками подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей», с изменениями и дополнениями, внесенными постановлениями Администрации Муниципального образованя Красноуфимский округ  от  22.09.2014г. № 1358 от  29.06.2016г.  № 531.
3. Постановление опубликовать в газете «Вперед» и разместить на официальном сайте Муниципального образования Красноуфимский округ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением  постановления возложить на заместителя главы Администрации Муниципального образования Красноуфимский округ по социальным вопросам, Родионова Р.В.
Глава

Муниципального образования

Красноуфимский округ                                                                О.В.Ряписов